



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

QW HOLDING APS
ENGVEJ 100, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Karsten Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	QW Holding ApS Engvej 100 2300 København S
	CVR-nr.: 29 14 65 43 Stiftet: 19. oktober 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber. Herudover har selskabet igangsat støtteprojekter som selskabet har forudmodtaget betaling for.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 70 t.kr. og en negativ egenkapital på 318 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af minimal med aktivitet qua holdingaktivitet og at støtteprojekterne ikke nåede at blive igangsat, hvorfor der er tale om et resultat iht. ledelsens forventninger.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved hjælp af selskabets fremtidige overskud gennem positive resultater i datterselskabet.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-60.279	-9.703
DRIFTSRESULTAT.....		-60.279	-9.703
Øvrige finansielle omkostninger.....		-9.724	-65
RESULTAT FØR SKAT.....		-70.003	-9.768
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-70.003	-9.768
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-70.003	-9.768
I ALT.....		-70.003	-9.768

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	8.000	0
ANLÆGSAKTIVER		8.000	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		27.300	0
Varebeholdninger.....		27.300	0
Likvide beholdninger.....		1.322	9.630
OMSÆTNINGSAKTIVER		28.622	9.630
AKTIVER		36.622	9.630

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-442.880	-372.877
EGENKAPITAL.....		-317.880	-247.877
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		73.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.188	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		260.711	241.932
Anden gæld.....		3.603	3.075
Kortfristede gældsforpligtelser.....		354.502	257.507
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		354.502	257.507
PASSIVER.....		36.622	9.630
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-372.877	-247.877
Forslag til resultatdisponering.....		-70.003	-70.003
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-442.880	-317.880

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	72.187	0	
Tilgang.....	0	8.000	
Kostpris 31. december 2023.....	72.187	8.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-72.187	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-72.187	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	8.000	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet kaution og garantiforpligtelser for datterselskabet Quality Wine ApS værdi 1.800.000 kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen			
